
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
3-

08
-1

99
9

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

17 JUNI 1999. - Ministerieel besluit tot aanwijzing van de leden van het 
begeleidingscomité voor het netwerk van de " C.R.I.E. "(Gewestelijke 

centra voor milieu-initiatie) 

De Minister van Leefmilieu, Natuurlijke Hulpbronnen en Landbouw, 

Gelet op het decreet van 6 mei 1999 betreffende de milieu-initiatie in het Waalse 
Gewest; 

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 20 mei 1999 betreffende de 
milieu-initiatie in het Waalse Gewest, 

Besluit : 

Artikel 1. De volgende personen worden door de Minister aangewezen om deel uit 
te maken van het begeleidingscomité voor het netwerk van de " C.R.I.E. ": 

1.  ter vertegenwoordiging van de Minister :
❍     gewoon lid : Bernadette Van der Rest
❍     plaatsvervangend lid : Luc Etienne

2.  ter vertegenwoordiging van het bestuur (Directoraat-generaal Natuurlijke 
Hulpbronnen en Leefmilieu) :

❍     eerste gewoon lid : Philippe Blerot
❍     tweede gewoon lid : Yves Bertholet
❍     eerste plaatsvervangend lid : Jean-Claude Gobeaux
❍     tweede plaatsvervangend lid : Marina Golinveau

3.  ter vertegenwoordiging van het Commissariaat-generaal voor Toerisme :
❍     gewoon lid : Jean-François Devillers
❍     plaatsvervangend lid : François Desquesnes

4.  ter vertegenwoordiging van de Afdeling Patrimonium van het Directoraat-
generaal Ruimtelijke Ordening, Huisvesting en Patrimonium :

❍     gewoon lid : Pierre Paquet
❍     plaatsvervangend lid : Ghislaine Devillers



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
3-

08
-1

99
9

5.  ter vertegenwoordiging van de Directie Communicatie van het Secretariaat-
generaal van het Ministerie van het Waalse Gewest :

❍     gewoon lid : Patrick Jossens
❍     plaatsvervangend lid : Céline Dereume

6.  als deskundigen :
❍     eerste gewoon lid : Thierry Detiffe
❍     tweede gewoon lid : Christine Goiset
❍     derde gewoon lid : Philippe Adam
❍     vierde gewoon lid : Thérèse Snoy
❍     eerste plaatsvervangend lid : Bernard Slachmuylder
❍     tweede plaatsvervangend lid : Robert Stercq
❍     derde plaatsvervangend lid : Philippe Delfosse
❍     vierde plaatsvervangend lid : Guy Castadot.

Art. 2. De " C.R.I.E. " zullen samen een vertegenwoordiger en zijn plaatsvervanger 
kiezen op de eerste coördinatievergadering die het beheerspersoneel van de centra 
zal bijwonen. 

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het ondertekend wordt. 

Namen, 17 juni 1999. 

G. LUTGEN 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 16/08/1999 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

